
У К Р А 1 Н А
НЕГРШСЬКА СЫЬСЬКА РАДА

РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
ХХ1У СЕС1Я 1У СКЛИКАННЯ

• Р1ШЕННЯ № 288

В1Д 26 с1чня 2015 року
с.Негрово

Про затвердження ставок
мюцевих податюв та збор!в
на територ!! Негр1вськоУ сшьськоУ ради

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п. 24. ст.. 26 роздшу I Закону Украши «Про мюцеве
самоврядування в Украш!» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та п. 10.3,
п. 10. 4 ст. 10, п. 12.3 ст. 12, ст.. 215, ст.. 268, ст.268* Податкового Кодексу
Укра'Гни в!д 02.12.2010 року № 2756- VI, з! зм!нами та доповненнями,
сес1я сшьськоТ ради

В ИР I ШИЛ А:

2.

3.

Встановити для ос!б - суб'ект!в господарювання роздр!бноГ торпвл!, яю
зд1Йснюють реал1зац!ю тдакцизних товар!в, ставку акцизного податку
у розм!р1 5 В1дсотк1в в1д вартост! (з податком на додану вартють) з
обсягу реал!зованих пщакцизних товар!в.

Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.
Контроль за виконанням цього р!шення покласти на комюпо
сшьсько'Г ради з питань бюджету, фшаншв 1 цш.

Негр1вський сшьський голова В.М.Данканич

• 1-уХАвпА



^ К Р А Т Н А

< НЕГРШСЬКА СШЬСЬКА РАДА

^12ШАВСЬКОТО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОТ ОБЛАСТ1

ХХ1У СЕС1Я 1У СКЛИКАННЯ
!

. ^*^_^*

Р1ШЕННЯ №290

в!д 26 С1чня 2015* року

с.Негрово.

«Про встановлення шльг щодо
оплати земельного податку для
юридичних ослб»

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону Укра'ши «Про мюцеве
самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст.12, ст.284 Податкового Кодексу Укра'ши вщ 02.12.2010 року № 2756-VI,
31 змшами та доповненнями, сес!я сшьськоУ ради

ВИР1ШИЛА:

ЬЗвшьнити В1д оплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1. заповщники, у тому числ! 1сторико-культурн1, нац1ональн1 природн!
парки, заказники (кр!м мисливських), парки державноТ та комунальноТ
власност!, рег!ональн1 ландшафтн! парки, боташчн! сади, дендролопчн! 1
зоолопчт парки, пам'ятки природи, запов1дн1 урочища та парки-пам'ятки
садово-паркового мистецтва;

1.2. дослщш господарства науково-досл!дних установ 1 навчальних заклад!в
С1льськогосподарського профтлю та професшно-техшчних училищ;

1.3. органи державно!' влади та органи мюцевого самоврядування, органи
прокуратури, заклади, установи та оргашзацнз— -етгец1ал1зован1 санатор!!

ВХ1ДНИЙ №_..



Украши для реабштащ'Г, лшування та оздоровления хворих, вшськов!
формування, утворен! вщповщно до закошв Украши, Збройш Сили Украши
та Державна прикордонна служба Украши, як! повшстю утримуються за
рахунок коигпв державного або мюцевих бюджет!в;
1.4. дитяч! санаторно-курортш та оздорови! заклади Украши незалежно в!д "гх
тдпорядкованост!, у тому числ! дитяч! санаторно-курортн! та оздоровч!
заклади Украши, яю знаходяться на баланс! тдприемств, установ та
орган!зац1й;
1.5. рел1пйн1 орган1зац11 Укра'Гни, статути (положения) яких зареестровано у
встановленому законом порядку, за земельн! дшянки, надаш для буд!вництва
1 обслуговування культових та шших буд1вель, необхтдних для забезпечення
Ух д1яльност1, а також благодшш орган!заци, створен! вщпов!дно до закону,
д1яльн!сть яких не передбачае одержання прибутюв;
1.6. дошкшьн! та загальноосв1тн1 навчальн! заклади незалежно вщ форм
власност! 1 джерел фшансування, заклади культури, науки, осв!ти, охорони
здоров'я, соц!ального захисту, ф1зично1 культури та спорту, як! повн!стю
утримуються за рахунок коптв державного або м!сцевих бюджет!в.

2. Дане р!шення довести до в!дома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного ршення покласти на ком!с1ю сшьсько'Г

ради з питань у сфер! регулювання земельних вцщосин та охорони

навколишнього природного середовища.

Негр!вський сшьський голова ^^Ск^еае^с^^ ^^ В.М.Данканич



У К Р А Т Н А

НЕГРШСЬКА СШЬСЬКА РАДА

РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОТ ОБЛАСТ1

ХХ1У СЕС1Я 1У СКЛИКАННЯ
! Р1ШЕННЯ №289

вщ 26 С1чня 2015 року

с.Негрово

«Про встановлення ставок
земельного податку»

3 метою забезпечення надходжень до альського бюджету,

керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону УкраТни «Про л/псцеве

самоврядування в УкраТш» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12,

ст.274,277 Податкового Кодексу УкраТни вщ 02.12.2010 року № 2756Л/1, з\

змшами та доповненнями, сеая альськоТ ради
ВИР1ШИЛА:

1. Встановити ставки земельного податку:
1.1. за земельш дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено у
розм!р! 0,01 вщсотка вщ Тх нормативно- грошовоУ оц!нки, а плата за
землю шд 1ндив1дуальною забудовою 0,03% в!д нормативно-грошово!'
ощнки;
1.2. за земельш дшянки, яю перебувають у постшному користуванн!
суб'ект!в господарювання (кр!м державно!' та комунально'1 форми власност!)
у розм1р1 5 В1дсотк1в в!д IX нормативно!' грошово! оц1нки (Дунковицьке СТ,
РЕМ).
2. Дане ршення довести до вцюма суб»ект1в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на комюпо сшьсько!'

ради з питань у сфер! регулювання земельних вщносин та охорони

навколишнього природного середовища.

Негр1вський сшьський голова В.МДанканич


